
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nr. 

484 
503 
574 
518 
197 
474 
411 
22 

584 
189 
517 
109 
551 
188 
416 
161 
539 
149 
90 

190 
333 
61 

499 

Naam 

DEX KOOIKER 
JARNE BERVOETS 
GYAN DOENSEN 
DOUWE VAN MECHGELEN 
SEM TASPINAR 
IAN AMPOORTER 
DEX VAN DEN BROEK 
TIMO HEUVER 
JANNES VOS 
LUUK WOUTERS 
BRAYN VAN VULPEN 
ITAY WEINBERG 
MIKE VISSER 
RIZAN HARTMAN 
KAY ZIJLSTRA 
HESSEL WEIDEMAN 
KEANO MARIS 
KEVIN MARTENS 
LUCA KUIJPERS 
VINCE VAN HOOF 
SEM VAN HELVOIRT 
RUTGER BOOMSMA 
DANI HEITINK 

Nat/State 

NEDERLAND 
BELGIË 
NEDERLAND 
BELGIË 
NEDERLAND 
BELGIË 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
BELGIË 
NEDERLAND 
NEDERLAND 
NEDERLAND 

Make 

HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
GASGAS 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GASGAS 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
GASGAS 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 

Ronden 

8 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
6 

Beste Td 

1:50.914 
1:51.119 
1:51.202 
1:52.759 
1:52.865 
1:53.701 
1:54.151 
1:55.478 
1:56.108 
1:56.496 
1:56.776 
1:57.276 
1:57.911 
1:58.187 
1:58.931 
2:00.251 
2:01.027 
2:01.972 
2:03.226 
2:03.704 
2:05.601 
2:06.967 

Verschil 

0.205 
0.288 
1.845 
1.951 
2.787 
3.237 
4.564 
5.194 
5.582 
5.862 
6.362 
6.997 
7.273 
8.017 
9.337 

10.113 
11.058 
12.312 
12.790 
14.687 
16.053 

Tot. Tijd 

15:55.895 
17:21.931 
15:53.208 
16:05.120 
16:02.671 
16:22.055 
16:00.717 
15:08.769 
16:38.614 
15:06.916 
17:12.326 
15:50.442 
16:15.974 
16:32.049 
16:07.577 
15:16.686 
16:12.134 
15:36.964 
16:25.616 
16:23.328 
16:34.510 
15:50.588 

12.857 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 18-6-2022 10:31:15 

CHIEF TIMEKEEPING MRS. STEFANIE VD MEEBERG 

RACE DIRECTOR MR. FRANK ROTTIER 

PROTESTTIME END 30 MINUTES AFTER PUBLISHING TIME 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MOTOCROSS RHENEN 
DMOMX 85CC 

TIME PRACTICE 85CC 

Kwalificatie (20:00 Tijd) gestart om 8:38:18 

DOMX RHENEN 2022 1,730 km 

18-6-2022 08:35 


